Platnu materiali

www.attelsr.lv

Artikuls

|ZE0E 10-R1784w-23-1
286838 10-8r06FRV-25-1
|Z858a8) 10-0020R-43-2-12

10-D020R-23-2-12

10-DO77R-23-2

10-DO77R-43-2

10-D103R-23-2-12

10-HD29297-23-3

10-K1BA06027-23-1

izejosais
[ZEEEEE) 10-<18A06020-23-1
izejosas

10-R140588-23-1

10-R140590-23-1

10-R140682-23-1

10-R140683-23-1

10-R1522E-23-1.3-10

10-R1639E-23-1.3-10

izejosais
|Z85888) 10-r1636E-23-1.3-10
izejosais

10-R76367-23-1

10-R78083-23-1

10-HU101145-24-1

10-HU101145-HG-24-1

10-HU127516-24-1

10-HU127516-HG-24-1

10-HU127529-24-1

10-HU127529-HG-24-1

10-HU175648-M-24-1

10-HU175648-HG-24-1

10-R76490-23-1

10-R140554-23-1

10-R2229W-23-1

10-R3421W-23-1

10-R2849W-23-1

10-R77087-23-1

[EEEEEE] 10-HU177299HG-22-1

10-R78997-23-1

|ZE5888) 10-r140043-23-1
[PESEERE) 10-55322-23-1

10-R140607-23-1

10-R141729-23-1

10-R71431-23-1

10-R71238-23-1

10-R2239E-23-1

10-K1BA06005-23-1

|ZE58a8) 10-R140684-23-1

10-R78417-23-1

10-DC963VHG-23-1

10-K1BA06014-23-1

Dekora kods

R1784W/M025

BAO6FRV/01F01

DO020R

DO020R

DO77R

DO77R

D103R

HD29297

K1BA06020/M020

K1BA06027/M027

R140588/7498

R140590/7496

R140682/7166

R140683/7045

R1522E

R1636E

R1639E

R76367/8685/R1895L

R78083/50251

HU101145/11145

HU101145/11145

HU127516/7516

HU127516/7516

HU127529/7529

HU127529/7529

HU175648/85648

HU175648/85648

R76490/56206

R140554/2103L

R2229W/1899L

R3421W/1898L

R2849W/11035X/11050

R77087/F0564

HU177299HG/M6299/6299

R78997/6725/11049

R140043/M021

55322

R140607/R2460L

R141729/FK680

R71431/F0164

R71238/0164 AG

R2239E/88205

K1BA06005/M005

R140684/0514

R78417/0514AG

DC963VHG/55308/U12190HG

K1BA06014/M014

» Malu apdares lentes » Akrila malu apdares lentes

Nosaukums

Grigio Metallizzato

Fiori Argento

Saplaksnis gaiss/dizskabardis

Saplaksnis gai$s/dizskabardis

Saplaksnis
Saplaksnis
Saplaksnis tumss/rieksts
Aluminijs 3 D
Verde Olivia
Madreperla
Cappuccino Matt
Krem Matt
Latte Matt
Satin Matt
Térauds balts
Térauds krémkrasa
Térauds bordo
Snow White Matt
White
White
White
Beige
Beige
Beige
Beige
Grey
Grey
Black
Grafite
Bigio Metallic
Cubanit Metallic
White Pearl
Almond Ultra Matt
Cobalt Grey
Cold White
Tortora
Cappuccino
Olive Detour
Stone Beige Ultra Matt
Anthracite Ultra Matt
Anthracite
Anthracite
Arancio
Ivory
Ivory
Light Grey/Flannel

Cappuccino

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Virsmas struktara

GLOSS

GLOSS

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

GLOSS

GLOSS

MATT

MATT

MATT

MATT

GLOSS

GLOSS

GLOSS

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

GLOSS

MATT

MATT

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

GLOSS

GLOSS

GLOSS

MATT

MATT

MATT

GLOSS

GLOSS

GLOSS

MATT

GLOSS

HG

GLOSS

Lime

nav

nav

nav

nav

nav

Platums, mm

23

23

43

23

23

43

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

23

23

23

23

23

23

22

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Biezums, mm Mérv.

1

13

13

13

m

m

Cena EUR par mérv.

112

1.39

2.22

2.203

2.203

5.198

2.203

1.47

0.66

1.651

0.51

0.51

0.756

0.797

1.55

0.9

0.82

0.797

0.797

2.483

3.592

2.552

3.095

2.554

3.696

3.696

3.686

0.797

0.797

0.924

0.912

0.843

0.756

0.38

0.797

1.008

1271

0.756

0.756

0.756

0.788

114

0.61

0.51

0.797

0.924

0.67

1no2



|ZEi5Ea8) 10-r78997M-23-1
. [ZEEE] 10-<18A06006-23-1

10-R76989-23-1
10-R71415-23-1
. 10-R38374-23-1
[EEEEER) 10-R76264-23-1

10-R141730-23-1

. 10-R71587-23-1

10-HU126981-22-1

Virsmas struktara:

MATT - matéts; HG - glancéts; GLOSS - glancéts;

Lime:

nav - nav;

R78997M/1639/11082

K1BA06006/M006

R76989/F0112

R71415/0112 AG

R38374/2102L

R76264/M001

R141730/FK681

R71587/FK684

HU126981/85460

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Apjoma atlaides: 1-3 rulliem 15%, 4-6 rulliem 20%, vairak ka 10 rulliem 26%. Dekoriem ar atzimi "Ipasa cena" maksimala atlaide rulliem 15%. Pilniem rulliem atlaide 15%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

White Matt
Sarkana
Stone Grey Ultra Matt
Stone Grey
Titanio
Bianco
Macadamia
Black Truffle Ultra Matt

Cashmere Gloss

MATT

GLOSS

MATT

GLOSS

GLOSS

GLOSS

MATT

MATT

HG

nav

nav

nav

23

23

23

23

23

23

23

23

22

0.51

1.092

0.756

0.788

0.785

0.797

0.756

0.756

0.65

2no2



