



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Plātņu materiāli ▶ Malu apdares lentes ▶ Akrila malu apdares lentes

	Artikuls	Dekora kods	Nosaukums	Virsmas struktūra	Līme	Platums, mm	Biezums, mm	Mērv.	Cena EUR par mērv.
	izejošais 10-R1784W-23-1	R1784W/M025	Grigio Metallizzato	GLOSS	nav	23	1	m	1.12
	izejošais 10-BA06FRV-25-1	BA06FRV/01F01	Fiori Argento	GLOSS	nav	23	1	m	1.39
	10-D020R-23-2-12	D020R	Saplāksnis gaišs/dižskābardis	MATT	nav	23	2	m	2.203
	izejošais 10-D020R-43-2-12	D020R	Saplāksnis gaišs/dižskābardis	MATT	nav	43	2	m	2.22
	10-D077R-23-2	D077R	Saplāksnis	MATT	nav	23	2	m	2.203
	10-D077R-43-2	D077R	Saplāksnis	MATT	nav	43	2	m	5.198
	10-D103R-23-2-12	D103R	Saplāksnis tumšs/rieksts	MATT	nav	23	2	m	2.203
	izejošais 10-HD29297-23-3	HD29297	Alumīnijs 3 D	MATT	nav	23	2	m	1.47
	izejošais 10-K1BA06020-23-1	K1BA06020/M020	Verde Olivia	GLOSS	nav	23	1	m	0.66
	izejošais 10-K1BA06027-23-1	K1BA06027/M027	Madreperla	GLOSS	nav	23	1	m	1.651
	izejošais 10-R140590-23-1	R140590/7496	Krem Matt	MATT	nav	23	1	m	0.51
	10-R140682-23-1	R140682/7166	Latte Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R140683-23-1	R140683/7045	Satin Matt	MATT	nav	23	1	m	0.797
	izejošais 10-R1522E-23-1.3-10	R1522E	Tērauds balts	GLOSS	nav	23	1.3	m	1.55
	izejošais 10-R1636E-23-1.3-10	R1636E	Tērauds krēmkrāsa	GLOSS	nav	23	1.3	m	0.9
	izejošais 10-R1639E-23-1.3-10	R1639E	Tērauds bordo	GLOSS	nav	23	1.3	m	0.82
	10-R76367-23-1	R76367/8685/R1895L	Snow White Matt	MATT	nav	23	1	m	0.797
	10-R78083-23-1	R78083/50251	White	GLOSS	nav	23	1	m	0.797
	10-HU101145-HG-24-1	HU101145/11145	White	GLOSS	nav	24	1	m	3.592
	10-HU101145-24-1	HU101145/11145	White	MATT	nav	24	1	m	2.483
	10-HU127516-24-1	HU127516/7516	Beige	MATT	nav	24	1	m	2.552
	10-HU127516-HG-24-1	HU127516/7516	Beige	GLOSS	nav	24	1	m	3.095
	10-HU127529-24-1	HU127529/7529	Beige	MATT	nav	24	1	m	2.554
	izejošais 10-HU127529-HG-24-1	HU127529/7529	Beige	GLOSS	nav	24	1	m	3.696
	10-HU175648-HG-24-1	HU175648/85648	Grey	GLOSS	nav	24	1	m	3.686
	10-HU175648-M-24-1	HU175648/85648	Grey	MATT	nav	24	1	m	3.696
	10-R76490-23-1	R76490/56206	Black	GLOSS	nav	23	1	m	0.797
	10-R140554-23-1	R140554/2103L	Grafīte	MATT	nav	23	1	m	0.797
	10-R2229W-23-1	R2229W/1899L	Bigio Metallic	MATT	nav	23	1	m	0.924
	10-R3421W-23-1	R3421W/1898L	Cubanit Metallic	MATT	nav	23	1	m	0.912
	10-R77087-23-1	R77087/F0564	Almond Ultra Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R2849W-23-1	R2849W/11035X/11050	White Pearl	GLOSS	nav	23	1	m	0.843
	izejošais 10-HU177299HG-22-1	HU177299HG/M6299/6299	Cobalt Grey	GLOSS	nav	22	1	m	0.38
	10-R78997-23-1	R78997/6725/11049	Cold White	GLOSS	nav	23	1	m	0.797
	izejošais 10-R140043-23-1	R140043/M021	Tortora	GLOSS	nav	23	1	m	1.008
	pasūtījums 10-55322-23-1	55322	Cappuccino	GLOSS	nav	23	1	m	1.271
	10-R140607-23-1	R140607/R2460L/R3141LT	Olive Detour	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R141729-23-1	R141729/FK680	Stone Beige Ultra Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R71431-23-1	R71431/F0164	Anthracite Ultra Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R71238-23-1	R71238/0164 AG	Anthracite	GLOSS	nav	23	1	m	0.788
	izejošais 10-R2239E-23-1	R2239E/88205	Anthracite	GLOSS	nav	23	1	m	1.14
	izejošais 10-K1BA06005-23-1	K1BA06005/M005	Arancio	GLOSS	nav	23	1	m	0.61
	10-R78417-23-1	R78417/0514AG	Ivory	GLOSS	nav	23	1	m	0.797
	izejošais 10-R140684-23-1	R140684/0514	Ivory	MATT	nav	23	1	m	0.51
	izejošais 10-DC963VHG-23-1	DC963VHG/55308/U12190HG	Light Grey/Flannel	HG	nav	23	1	m	0.924
	izejošais 10-K1BA06014-23-1	K1BA06014/M014	Cappuccino	GLOSS	nav	23	1	m	0.67
	izejošais 10-R78997M-23-1	R78997M/1639/11082	White Matt	MATT	nav	23	1	m	0.51

	izejošais 10-K1BA06006-23-1	K1BA06006/M006	Sarkana	GLOSS	nav	23	1	m	1.092
	10-R76989-23-1	R76989/F0112	Stone Grey Ultra Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R71415-23-1	R71415/0112 AG	Stone Grey	GLOSS	nav	23	1	m	0.788
	10-R38374-23-1	R38374/2102L	Titanio	GLOSS	nav	23	1	m	0.785
	izejošais 10-R76264-23-1	R76264/M001	Bianco	GLOSS	nav	23	1	m	0.797
	10-R141730-23-1	R141730/FK681	Macadamia	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-R71587-23-1	R71587/FK684	Black Truffle Ultra Matt	MATT	nav	23	1	m	0.756
	10-HU126981-22-1	HU126981/85460	Cashmere Gloss	HG	nav	22	1	m	0.65
	10-R78919-23-1	R78919/R1896L/R2453L/R2453LT	Casa Blanca	MATT	nav	23	1	m	0.64
	10-R141362-23-1	R141362/R2736LT	Pepper Grey	MATT	nav	23	1	m	0.64
	10-R71578-23-1	R71578/R2740LT	Nutmeg Brown	MATT	nav	23	1	m	0.64
	10-R71407-23-1	R71407/R2456L/R2456LT	Silver Lake	MATT	nav	23	1	m	0.64
	10-R141032-23-1	R141032/3145LT	Midnight Dash	MATT	nav	23	1	m	0.64

Virsmas struktūra:

MATT - matēts; **HG** - glancēts; **GLOSS** - glancēts;

Līme:

nav - nav;

pasūtījums - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

izejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Apjoma atlaides: 1-3 ruļļiem 15%, 4-6 ruļļiem 20%, vairāk kā 10 ruļļiem 26%. Dekorācijai ar atzīmi "Īpaša cena" maksimālā atlaide ruļļiem 15%. Pilniem ruļļiem atlaide 15%.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.